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Basın Bülteni                            Ocak 2026 

EMITT’ten anlamlı projeye destek! 

Özel gereksinimli çocukların ürettiği eserler 

sergilenecek 
29. EMITT – Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı, bu yıl anlamlı bir projeyle de 

ziyaretçilerini ağırlayacak. Otizmli bireylerin ve ailelerin üretime, yaratıcılığa ve toplumsal yaşama 

katılımını destekleyen Otizm Güçlü Aile Derneği’nin (OGAD) ağırlanacağı fuarda Bağımsız 

Sanatçılar Kolektifi’nin derneğe bağışladığı özel alan içinde özel gereksinimli çocukların ürettiği 

eserler sergilenecek. 

 

ICA Events tarafında 5–7 Şubat 2026 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek 29. EMITT – 

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı, bu yıl anlamlı bir projeye imza atacak. Yenilenen 

organizasyon yapısıyla toplumsal fayda ve görünürlüğü de önemseyen EMITT, bu doğrultuda otizmli 

bireylerin ve ailelerin üretime, yaratıcılığa ve toplumsal yaşama katılımını destekleyen Otizm Güçlü Aile 

Derneği’ni (OGAD) ağırlayacak. Bu kapsamda Bağımsız Sanatçılar Kolektifi’nin derneğe bağışladığı özel 

alan içinde, Ressam Ercan Dağ’ın küratörlüğünde özel gereksinimli çocukların ürettiği eserler 

sergilenirken çocukların yaratıcılıkları daha görünür kılınarak fuara katılan binlerce ziyaretçiyle 

buluşturulacak.  

 

Sanat eserleri fuar alanına renk katacak 

Yapılan iş birliğine dair açıklamalarda bulunan EMITT Fuar Direktörü Banu Keskin, “Fuarımızın köklü 

geçmişinden aldığı tecrübe, bu yıl yenilenen organizasyon yapısı ile daha farklı bir yapıya bürünecek. 

Bunlar arasında İstanbul Fuar Merkezi’nin yeni mekânımız olmasının yanında toplumsal hassasiyetlere 

odaklanan bir projemiz de mevcut. Bu kapsamda kurumsal sosyal sorumluluk anlayışımızı güçlendiren ve 

bizzat fuar alanında görünür kılan bir çalışma gerçekleştireceğiz. Bunun için de otizmli bireylerin 

toplumsal yaşamda tam ve eşit katılımla yer aldığı, kapsayıcı ve bilinçli bir toplumun oluşmasına katkı 

sunan öncü bir sivil toplum kuruluşu olan Otizm Güçlü Aile Derneği (OGAD) ile bir iş birliği yaptık. 

Böylelikle kendilerine ayrılan alan içinde özel gereksinimli çocukların ürettiği eserleri tüm ziyaretçilerimiz 

yakından görme fırsatı bulacak. İş birliğimiz sayesinde otizmli bireylerin yanı sıra aileler ve toplumun her 

kesimi için de farkındalık oluşturacağız. Çünkü onların da toplumda eşit, saygılı ve anlayışlı bir şekilde yer 

alabilmesi hepimizin sorumluluğunda.” dedi.  
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Yalnızca desteklenen değil, topluma katkı sunan birey olma vurgusu temsil edilecek 

Otizm Güçlü Aile Derneği (OGAD) Başkanı Yasemin Dağ, iş birliğine ilişkin şunları söyledi: “Otizmli 

çocukların ve ailelerinin üretimle, sanatla ve toplumsal hayatla temas ettiği her alan çok kıymetli. EMITT 

gibi büyük ve görünürlüğü yüksek bir platformda çocuklarımızın ürettiği eserlerin yer alması, onların 

yalnızca ‘desteklenen’ değil, topluma katkı sunan bireyler olarak görülmesi açısından çok anlamlı. Bu 

alanı OGAD’a açan ICA Events’e ve Bağımsız Sanatçılar Kolektifi’ne teşekkür ediyorum. Bu tür iş 

birliklerinin çoğalması, kapsayıcı bir toplum için somut ve gerçek adımlar demek.” 

ICA Events Hakkında 

Yapı, turizm, kozmetik, gıda, raylı sistemler ve lojistik sektörlerinde Türkiye’nin önde gelen fuarlarını düzenleyen ICA Türkiye 

gücünü, fuarcılık sektöründeki güçlü küresel ağını içinde yer aldığı her bir sektöre aktararak, düzenlediği fuarlarda yeni iş, iş birliği 

ve satın alma fırsatları yaratıyor, bu sektörlerin gelişmesine katkıda bulunuyor. 

Emitt Hakkında 

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı – EMITT, turizm sektörünün küresel buluşma noktalarından biri olarak, 

çeyrek asrı aşkın süredir sektör profesyonellerine ilham veriyor. Her yıl 30.000’e yakın turizm profesyonelini, dünyanın dört bir 

yanındaki destinasyon ve seyahat markalarıyla bir araya getiren EMITT, ziyaretçilerine yeni rotalar ve seyahat deneyimleri 

sunuyor. 28 yılı aşkın tecrübesiyle, bulunduğu coğrafyada lider konumda olan ve sektöre yön veren EMITT, her yıl büyüyen 

katılımcı ve ziyaretçi ağıyla turizm dünyasında iş birliklerini pekiştiren güçlü bir platform olmayı sürdürüyor. ICA Group ve 

TUROFED iş birliğiyle düzenlenen fuar, 2026 yılında 29. kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. Katılımcıların profesyonel yerli ve 

uluslararası ziyaretçilerle tanışmalarını sağlayan EMITT, sektöre yeni iş ve iş birliği olanakları sunan bir iş platformu. Fuara ülke 

pavilyonları, tatil yerleri, yaz ve kış turizmi ve outdoor turizmi destinasyonları, sağlık turizmi, gastronomi turizmi, oteller ve turist 

merkezleri, tur operatörleri ve acenteler katılıyor. 

 

Otizm Güçlü Aile Derneği (OGAD) Hakkında:  

Otizm Güçlü Aile Derneği (OGAD), 2013 yılından bu yana otizmli bireylerin ve ailelerinin yaşamın her alanına eşit ve onurlu 

katılımını desteklemek amacıyla çalışan bir sivil toplum kuruluşudur. Aile odaklı yaklaşımıyla eğitim, sanat, üretim ve sosyal 

farkındalık alanlarında çalışmalar yürüten OGAD; otizmli bireylerin potansiyelini görünür kılmayı ve toplumsal bilinci 

güçlendirmeyi hedefler. 

Ayrıntılı Bilgi ve İletişim İçin; 

Ahmet Doğan 

Medya Direktörü 

 
Adres: Meşrutiyet Caddesi No:100/1 Şişhane/Beyoğlu 
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